� RC 10235/09.2014， Bosch Rexroth AG
特点
XX 低工作噪音
XX 低流量脉动
XX 由于密封间隙补偿， 即使在低转速和粘度的情况下也具有高
效率
XX 适用于各种粘度与转速范围
XX 使用：

代替 10.2013
目录
订货代码	 2
功能说明	 3
技术数据	 4
机座尺寸大小 4	 5
机座尺寸大小 5	 7
一般项目规划注意事项	 9
液压项目规划	 9
机械项目规划	 10
维护计划和操作安全	 11
附件	 11
Bosch Rexroth AG， RC 10235/09.2014
2 PGM 4X 系列 | 内啮合齿轮泵
订货代码
订货代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
PG M ‒ 4X / R 11 V U2
类型
01 内啮合齿轮泵、定量、间隙补偿 PG
系列
02 中压泵、最大压力 210 bar M
主要部分
03 机座大小 4 4
机座大小 5 5
系列
04 40 至 49 系列 (40 至 49：安装和连接尺寸不变) 4X
规格 NG
05 机座大小 4 25 025
32 032
40 040
50 050
63 063
机座大小 5 80 080
100 100
125 125
旋转方向
06 从轴端上看 顺时针旋转 R
传动轴
07 平键轴，ISO 3019-2 A
符合 SAE J744 的花键轴，带符合 ANSI B92.1a 的渐开线花键 T
管路油口
08 符合 SAE J518 的吸油口和压力油口 11
密封件
09 FKM (氟橡胶) V
安装法兰
10 符合 SAE J744 的 SAE 2 孔 U2
11 更多的参数用明文说明
首选型号 PGM4-4X
类型 物料号
PGM4-4X/025RA11VU2 R901363096
PGM4-4X/032RA11VU2 R901363097
PGM4-4X/040RA11VU2 R901363098
PGM4-4X/050RA11VU2 R901363099
PGM4-4X/063RA11VU2 R901363100
首选型号 PGM5-4X
类型 物料号
PGM5-4X/080RA11VU2 R901363101
PGM5-4X/100RA11VU2 R901363102
PGM5-4X/125RA11VU2 R901363103
� RC 10235/09.2014， Bosch Rexroth AG
� 内啮合齿轮泵 | PGM 4X 系列
� 功能说明
� 3
功能说明
37 2 714
6 6
P
S
M58
设计
PGM-4X 型液压泵是间隙补偿型定量内啮合齿轮泵。主要包括：安
装法兰 (1)、壳体 (2)、罩盖 (3)、小齿轮轴 (4)、内啮合齿轮 (5)、滑动
轴承 (6)、轴向板 (7) 和止挡销 (8) 以及由扇形体 (9)、扇形支撑体